

Ders Adı: İletişim Kuramları II			
Bölüm: Kültür ve İletişim Bilimleri			
1	Ders Kodu: KKW251	Dersin Türü: Teori	Dil: Almanca
2	Yarıyıl 3	AKTS 5	İş Yüğü 4
3	<p>Ders İçerikleri:</p> <p>3.1. Arka Plan ve Diğer Modüllerle İlişki: Bu modül dördüncü yarıyılın teması olan "Kültürel Bilim"ın bir parçasıdır. İletişim Kuramları I dersinden edinilen bilgiler üzerine kuruludur; C ve D alanları ve sonraki yarıyıllardaki uygulama odaklı modüller için önkoşuldur. Bitirme projesi için bir temel olarak da düşünülebilir.</p> <p>3.2. İçerik: Bu modül "Öğrenme ve Yeni Medya"nın genel bağlamı açısından ilgili kuramlar ve deneysel bulgular üzerine derinlemesine bir analiz sunar. İletişim Kuramları I'ın kavramsal teorik temellerine bir geri dönüş niteliğindedir ve bu temelleri eylem teorisine bağlar. Temel bilgi kavramları (bildirimsel bilgi, önerme bilgisi vb.) tanıtılır. Şu soruların cevapları aranır: Öğrenme süreci nedir? Bunu hangi bilişsel süreçler izler? Öğrenme sürecindeki gerekli olan temel koşullar nelerdir? Öğrenme sürecinde medyanın rolü nedir? Böylece öğrenme sürecinin her yönü (bilgiyi alma, hafıza, güçlendirme) seçilen deneysel araştırmalarla incelenir. Bu bilgi temelinde öğrencilere bireysel öğrenme süreci ve kültürel bilim arasındaki ilişki açıklanır.</p>		
4	<p>Kazanılan Nitelikler:</p> <p>4.1. Mesleki Nitelikler: Derse başarı ile katılım sağlamış öğrenciler modern öğrenme teorilerinin karakteristik özelliklerini türetebilirler. "Yeni Medya ile Öğrenme" temasına dair öğrendiklerini kullanabilirler ve öğrenme sürecinin ve (yeni medyaya ilişkin) öğrenme ortamının pratikte nasıl tasarlanması gerektiği konusunda bir sonuca varabilirler. Ayrıca öğrenmenin belirli kültürlere ait farklı yönlerine karşı algıları gelişir.</p> <p>4.2. Genel Nitelikler: Bilimsel modellerin kullanımında yeterlilik. Bilginin pratik tasarıma dönüşümü.</p>		
5	<p>Kaynakça:</p> <p>Stefan Weber, (Hrsg.) Theorien der Medien, 8 Konstanz, 2003.</p> <p>Fusun Alver, Gazetecilik Bilimi ve Kuramları, Kalkedon Yayınları, İstanbul, 2011</p> <p>Korkmaz Alemdar, Öteki Kuram, Erk Yayınları. Ankara, 2008</p>		